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Månadsbrev nr 12 2025-2026    
Kallelse  Karlshamn IWC inbjuder till majmånadsmöte torsdagen den 7 maj i 

Bräkne-Hoby – program och tider se nästa punkt. 
 

Program  Vi ska på utflykt, till Bräkne Hoby och Blekinge arkivet, samt därefter 
äta på Alfreds Pub & Café, Bräknevägen 17, i Bräkne-Hoby.  
Tider:  

 Klockan 16:30 vi ses på samlingsplatsen Resecentrum för gemensam 
åkning. 

 Klockan 17:15 ska vi vara på Blekinge arkivet, programmet tar ca tre 
kvart. 

 Klockan 18:30 klubbmästarna har beställt mat som serveras på Alfreds.  
Inget lotteri på detta möte.  

 
 Du som anmäler dig till detta möte vänligen ange om:  
 1/du vill ha skjuts eller  
 2/om du kör direkt själv och har med dig passagerare - vilka  
 3/ samt betala i samband med anmälan. 

Avgiften är som vanligt 250 kr. Betala i samband med anmälan på vårt 
BG 5585–9417 eller med SWISH nr 123 173 73 29, lägg då till 2 kr, tack!   

  
Anmälan Anmälan ska göras senast söndagen den 3 maj. Du anmäler dig till våra 

klubbmästare, och betalar i samband med anmälan.  
Catarina 0709 39 02 00 bmchenriksson@gmail.com 

 Anne-Marie Svensson, 0703-70 55 76 ls.glomas@telia.com  
 Respektive, medlemmar och potentiella medlemmar är välkomna.  

 
Föregående möte 

Aprilmånadsmöte hölls torsdagen den 9 april på ”vårt hotell” Hotel 
Carlshamn by the sea. Mötet inleddes med att Inger hälsade oss 
välkomna, och tände vänskapens ljus. Därpå serverades vi mycket god 
kyckling, ungs potatis, brysselkål och en välsmakande sås. Till kaffet, 
som serverades i loungen, fick vi en god kaka. Tack till klubbmästarna 
som åter ombesörjt att vi fick god mat. Vi var 34 mötesdeltagare, 
inklusive fem gäster. Vi hade bjudit in Sölvesborg/Bromölla klubben, 
men dessvärre kom ingen.  
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Efter förplägnaden gick vi till konferensrummet för att lyssna på Ann 
Jönsson Naturhälsan i Göinge och ett underhållande föredrag om 
snapphonor och kvinnor förr och nu. Ann är en kvinna med många 
strängar på sin lyra – företagerska, drivit skola i naturmedicin och 
musicerat, arbetat politiskt. Och blivit kallad häxa, vilket både öppnade 
och stängde dörrar. Några blev rädda och andra blev nyfikna. Ann 
konstaterar att om någon undrar vad jag ska kallas för, brukar hon svara 
”det går bra med Ann”. 
 
Ann är född och uppväxt i Göingeskogarna, på en bondgård där fyra 
generationer levde tillsammans. Alla hade sin gårds tro och sin religion 
på landsbygden – inte i stan. Folktron lever kvar i skogarna.  
Ann har skrivit en bok ”Snapphonorna” som initialt var tänkt som en 
historisk roman, men numera är en roman. Snapphonorna levde i den 
djupa Göingeskogen i nordöstra Skåne under 1600 talet.  
Det var en hård tid, ofredstid och även häxprocessernas tid. Varje dag 
var hård med kamp mot hungern och mot överhetens förtryck. Eldarna 
brann och huvuden spetsades på pålar. Kampen för överlevnaden med 
hårt slit och ond bråd död varvades med romantik, mystik, kärlek och 
äkta vänskap. Hjärtan fylldes av längtan efter fred, frid och frihet. 
 
Ann filosoferar kring olika begrepp – husmanskost – var det månne 
mannen som lagade mat? Byggherre – när det är jag som kvinna som vill 
bygga. Tjänsteman – när jag är kvinna – och tjänstekvinna går ju inte att 
säga, det betyder något annat – (min reflektion är att i Malmö stad = 
kommunen, sa vi tjänsteperson på senare år). 
 
Vidare – vilket är världens äldsta yrke? Svaret är 
jordemodern/barnmorskan.  
 
Så avslutar Ann med sång och gitarrspel ”Vem ska tro på en liten grebba 
med slitna tofflor...”. Denna föreläsning innehöll musik och berättande 
som vävdes ihop och innehöll både spännande tankar, djup och 
lättsamhet. 
 
Så var det vinlotteri – extra roligt att vinsterna gick till två gäster!  Det 
lönar sig alltid att vara medlem i Inner Wheel.  
 
Tack Susanne för lotteriet, och bra att Kvinnojouren igen får ett 
välbehövligt bidrag.  
Vi sjöng IW sången innan mötet fortsatte med klubbärenden.  
 
Information från president Inger:  
Inger berättar om SoS, och hälsar från två av våra medlemmar.  
 



Distriktspresident ”Mia” berättar om mötet i Älmhult. Det var 42 
deltagare på det mötet som också det var ett trevligt sådant. Bland annat 
dryftades IW tidningen och sju av åtta klubbar i vårt distrikt röstade för 
att papperstidningen läggs ner, och blir ”bara” digital. ”Mia” berättade 
också att i vårt distrikt har det tillkommit 20 medlemmar det gånga året, 
och att hon är stolt över oss. Nästa distriktsmöte är i Alvesta.  
 
Vi påmindes också om att vår kommande världspresident väljs in den  
16 juni i Helsingborg. Marie har skickat ut information om detta vid två 
tillfällen.  
 
Distriktet  
Vänskapsmötet i Skövde inställt pga. för få deltagare. Konstateras att det 
är för lång anmälningstid – dvs svårt för medlemmar i IW att veta så 
långt innan själva mötet äger rum. 
Den 3 oktober är det distriktsårsmöte i Alvesta, den 16 maj skifte 
distriktspresident i Sölvesborg. Inbjudan till Sölvesborg skickas till alla 
så snart den kommit. 
 
Nya medlemmar  
Ingen ny medlem denna gång.  
Ändring har beslutats angående om någon medlem önskar utträde ur 
klubben. Det ska ske skriftligt senast 31 maj till president som sedan ska 
meddela distriktsskattmästaren. 
 
Aktiviteter      SoS – Sy och Sticka varannan tisdag kl. 13.00-16.00 
5 maj  värdinna Berit Jansson   Drottningg. 101 
19 maj  värdinna Lena Unander-Scharin  Bokliden 10 
2 juni  värdinna Margareta Fritzdorf  Rosenkällev. 3 
 
Konst  
Konstträffarna med Christine Lindqvist är slut för ”terminen” – det 
senaste var den 17 mars och vi hoppas på fortsättning nästa termin.  
 
Spontanlunch  
Utskick har gjorts den 20 april med inbjudan till den 23 april kl 13:00.  
 
Kommande möten 
Datum för kommande medlemsmöten 2026:  
7 maj, 4 juni, 3 september - årsmöte, 1 oktober, 5 november, 3 december. 
Respektive ska erbjudas möjlighet att följa med.   
 

Styrelsemöte 11 maj, 17 aug, 7 september, 5 oktober, 9 november, 7 december 
 
Övriga frågor  

Kallelse till årsmöte: Med detta månadsbrev kallas du till årsmöte den 
3 september. 



 
Rotary Rotaryklubben i Karlshamn har en stående inbjudan till IW Karlshamn 

till deras möte fredagar kl 12:10 på Östra Piren (Italii). Information om 
program se klubbens hemsida: https://portal.clubrunner.ca/15835 
 

Hemsidor IW Sverige www.innerwheel.se 
 Facebook Inner Wheel Sverige, Inner Wheel Karlshamn (vår slutna 

grupp) 
 

  Med IW hälsningar 
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President Inger Wetterlundh Tholén  Sekreterare Marie Holmberg 
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